

BP Holding, Årre ApS

Agernvej 12

6818 Årre

CVR-nr. 33586264

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Dan Børge Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BP Holding, Årre ApS
Agernvej 12
6818 Årre

CVR-nr.: 33586264
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Brian Beier, direktør
Michael Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et overskud på 1.439 t.kr. mod et overskud på 1.343 t.kr. i 2015/16, hvilket er et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(7.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.445.949	1.353.574
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.906)</u>
Årets resultat		<u>1.439.074</u>	<u>1.343.293</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		206.800	1.130.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		305.949	753.576
Overført resultat		<u>926.325</u>	<u>(540.283)</u>
		<u>1.439.074</u>	<u>1.343.293</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.657.921	3.351.972
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.657.921</u>	<u>3.351.972</u>
Anlægsaktiver		<u>3.657.921</u>	<u>3.351.972</u>
Likvide beholdninger		<u>5.437</u>	<u>3.546</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.437</u>	<u>3.546</u>
Aktiver		<u>3.663.358</u>	<u>3.355.518</u>

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.257.921	951.972
Overført overskud eller underskud	1.918.862	992.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret	206.800	1.130.000
Egenkapital	3.463.583	3.154.509
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	194.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	192.900	0
Anden gæld	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser	199.775	201.009
Gældsforpligtelser	199.775	201.009
Passiver	3.663.358	3.355.518

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	951.972	992.537	1.130.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.130.000)
Årets resultat	0	305.949	926.325	206.800
Egenkapital ultimo	80.000	1.257.921	1.918.862	206.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.154.509
Udbetalt ordinært udbytte				(1.130.000)
Årets resultat				1.439.074
Egenkapital ultimo				3.463.583

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.400.000
Kostpris ultimo	2.400.000
Opskrivninger primo	951.972
Afskrivninger på goodwill	(90.469)
Andel af årets resultat	1.536.418
Udbytte	(1.140.000)
Opskrivninger ultimo	1.257.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.657.921

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Steeltank A/S	Esbjerg	A/S	30,0
